
FEUERWEHRFEST KRUMMENNAAB
Krummennaab, Samstag 23.07.2016

Linie

www.dermimboard.de

2

HALTESTELLE HINFAHRT RÜCKFAHRT

Falkenberg, Kirche 19:20 02:10

Schönhaid, Sparkasse 19.27 02:03

Wiesau, Bahnhof 19:32 01:58

Wiesau, Volksschule 19:34 01:56

Tirschnitz 19:37 01:53

Fuchsmühl, Schloß 19:38 01:52

Güttern, Gärtnerei 19:40 01:50

Voitenthan 19:43 01:47

Friedenfels, Granitwerk 19:46 01:44

Thumsenreuth 19:51 01:39

Röthenbach 19:53 01:37

Reuth, Dr.-Witt-Platz 19:55 01:35

Krummennaab, Festplatz   20:00 01:30


